ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
Решение
22.02.2024                                               с.Щетинкино                               № 38-170-р
О внесении изменений в решение от 05.06.2023   № 30-130-р «Об отмене решения от  29.10.2009  № 71-156-р « О внесении  дополнений в решение  № 5-4-р от 06.09.2005   «О введении   земельного налога на  территории Щетинкинского сельсовета с 1 января 2006 года»
 На основании несоответствия законодательству, Щетинкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  В наименовании органа принятия решения от 05.06.2023   № 30-130-р «Об отмене решения от  29.10.2009  № 71-156-р « О внесении  дополнений в решение  № 5-4-р от 06.09.2005   «О введении   земельного налога на  территории Щетинкинского сельсовета с 1 января 2006 года» слова «Администрация Щетинкинского сельсовета» заменить на слова «Щетинкинский сельский Совет депутатов»
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.
4.   Решение вступает в силу со дня,   его официального опубликования в газете «Сисимский вестник»
И.о. председателя Совета депутатов                                          М.А.Харитонов
Глава  сельсовета                                                                           В.В.Щекалёв